Referência nº 3/2022 – ASPRES/TRE/AM (doc. n.º 146310/2022) e, em 

seguida, autorizou a contratação direta, mediante dispensa de licitação, 

da pessoa jurídica BOM TEMPO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., 

inscrita no CNPJ sob o número nº 04.818.076/0001-80, no valor total de 

R$36.000,00(trinta e seis mil reais), para locação de estrutura, cobertura 

superior e lateral, para utilização de local de acompanhamento e 

gerenciamento das Eleições 2022, primeiro e segundo turno, caso ocorra, 

conforme descrição constante do Termo de Referência nº 3/2022 –

[...]

locação de estrutura, cobertura superior e lateral, para utilização de local 

de acompanhamento e gerenciamento das Eleições 2022, primeiro e 

segundo turno, caso ocorra, conforme descrição constante do Termo de 

Referência nº 3/2022 – ASPRES/TRE/AM, tendo como investimento o 

valor total de R$36.000,00(trinta e seis mil reais). 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 29/09/2022 10:13:37
Por: JORGE MANOEL LOPES LINS

Na oportunidade, declaro que a presente despesa se encontra 

adequada orçamentária e financeiramente, estando de acordo com a Lei 

Orçamentária Anual, Plano Plurianual e Lei de Diretrizes Orçamentárias,